marca BRAUN, mediante una promoción que celebrará en todo el territorio español y, por tanto, en 

más de una Comunidad Autónoma, desde el 15 de noviembre del 2019 y finalizando cuando suceda 

el primero de los siguientes hitos: el 15 de enero de 2020 o limitado a un máximo de MIL QUINIENTOS 

(1.500) reembolsos, y cuya mecánica se indica en los siguientes expositivos. 

II. EMPRESA ORGANIZADORA. El organizador de la promoción es Procter & Gamble España, S.A., (en 

adelante “P&G”), con C.I.F. A-28198752, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, Tomo 4486,

[...]

el  consumidor deberá optar por beneficiarse de una u otra promoción sin que sea posible 

participar en las dos. 

Promoción limitada a UN (1) REEMBOLSO por email/ticket/hogar/cuenta bancaria 

VI. PREMIOS Cada ganador recibirá UN (1) reembolso asociado al producto BRAUN adquirido. (Ver 

Anexo I) 

En total se entregarán MIL QUINIENTAS (1.500) reembolsos en toda la promoción.  

Sólo se podrá solicitar UN (1) reembolso por email/ticket/hogar/cuenta bancaria. Los premios son 

personales e intransferibles.  

P&G se reserva el derecho a cambiar el carácter del premio en caso de que no sea posible, por